
Serie | 6

Ledusskapis ar saldētavu, 201
cm platums 70 cm
Inox EasyClean
KGE49BI40

Iekļautie piederumi
2 x Aukstuma akumulators
3 x Olu nodalījums

A+++ klases apakšējā saldētavā ar VitaFresh
plus ◄0°C► kasti gaļa un zivis saglabā
svaigumu līdz pat divām reizēm ilgāk - tā ir
īpaši energoefektīva.
● Energoefektivitātes klase A+++ - dzesē visefektīvāk.
● VitaFresh kaste - mitruma regulēšana ļauj augļiem un

dārzeņiem saglabāt svaigumu ilgāk.
● LowFrost - mazāk jāatlaidina, jo veidojas mazāk sarmas, tā

ietaupot pūles un enerģiju.
● FlexShelf - ja nepieciešams, vairāk vietas, izvelkot plauktu.
● VarioZone - iespēja daudzveidīgam izkārtojumam, jo stikla

plauktus un atvilktnes saldētavas nodalījumā var izvietot
dažādi.

Tehniskā informācija
Iebūvēts / Brīvi stāvošs :  Atsevišķi stāvošs
Durvju paneļa opcijas :  Nav iespējams
Augstums (mm) :  2010
Produkta platums (mm) :  700
Produkta dziļums :  650
Neto svars (kg) :  102,049
Pieslēguma jauda (W) :  90
Strāva (A) :  10
Durvju eņģe :  pa labi, nomaināms
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE
Strāvas vada garums (cm) :  240
Uzglabāšanas ilgums strāvas padeves traucējuma gadījumā (h) :

 44
Kompresoru skaits :  1
Neatkarīgu dzesēšanas sistēmu skaits :  2
Iekšējais ventilators :  Jā
Apgriežama durvju eņģe :  Jā
Regulējamu plauktu skaits ledusskapja nodalījumā (kompl.) :  2
Pudeļu plaukti :  Jā
EAN kods :  4242002798813
Zīmols :  Bosch
Produkta nosaukums/Komerciālais kods :  KGE49BI40
Energoefektivitātes klase (2010/30/EC) :  A+++
Novērtētais enerģijas patēriņš gadā (kWh/annum) - (2010/30/
EC) :  175,00
Visu to nodalījumu uzglabāšanas tilpums, kuri neatbilst
zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) :  301
Visu to saldētas pārtikas uzglabāšanas nodalījumu uzglabāšanas
tilpums, kuri atbilst zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) :

 111
Bez sarmas sistēma :  Nav
temperatūras paaugstināšanās laiks :  44
Saldēšanas jauda (kg/24h) - (2010/30/EC) :  15
Klimata klase :  SN-T
Trokšņa līmenis (dB) :  34
Uzstādīšanas veids :  N/A

'!2E20AC-hjiibd!

1/3



Serie | 6 Ledusskapja - saldētavas apvienojums

Ledusskapis ar saldētavu, 201 cm platums 70
cm
Inox EasyClean
KGE49BI40

A+++ klases apakšējā saldētavā ar VitaFresh
plus ◄0°C► kasti gaļa un zivis saglabā
svaigumu līdz pat divām reizēm ilgāk - tā ir
īpaši energoefektīva.

Enerģijas patēriņš un veiktspēja

- Energoefektivitātes līmenis A+++ ( diapazons
energoefektivitātes klasēs no A +++ līdz D)

- Lietderīgais tilpums: 412 L

Dizains un komforts

- Durvis - inox EasyClean, sānu paneļi - tērauda krāsā

- Elektroniskā kontrole ar 7 segmentu indikatoru

- 1 kompresors, 2 atsevišķi regulējamas dzesēšanas sistēmas

- Atvaļinājuma režīms

- Skaņas brīdinājuma signāls par atvērtām ledusskapja durvīm

Ledusskapja nodalījums

- Ledusskapja nodalījuma lietderīgais tilpums: 301 l

- Dinamiska dzesēšana ar integrēto ventilatoru

- Super dzesēšanas funkcija ar automātisku atslēgšanos

- AirFresh filtrs

- 5 plaukti no triecienizturīga stikla, tajā skaitā 2 ar maināmu
augstumu

- 4 durvju plaukti, no tiem 1 EasyLift

- FlexShelf - nolaižams plaukts, kuru var izmantot kā pudeļu
plauktu

- 1 VitaFresh atvilktne uz sliedēm ar mitruma regulēšanu - augļi
un dārzeņi ilgāk saglabā vitamīnus un svaigumu.

- 1 VitaFresh ◄0°C► atvilktne - zivis un gaļa ilgāk saglabā
svaigumu.

- LED apgaismojums

Saldētavas nodalījums

- **** – saldētavas lietderīgais tilpums: 111 L

- Low Frost

- Automātiska svaigu produktu sasaldēšana

- Sasaldēšanas jauda: 15 KG 24 stundās

- Uzglabāšanas laiks strāvas padeves traucējuma gadījumā: 44
stundas

- 3 caurspīdīgas saldētavas atvilktnes, tajā skaitā 1 BigBox

- Optiska un skaņas brīdinājuma sistēma

Tehniskā informācija

- Kājiņas ar maināmu augstumu priekšpusē, ritenīši aizmugurē

- Durvju vēršanās virziens: pa labi, maināms

2/3



Serie | 6 Ledusskapja - saldētavas apvienojums

Ledusskapis ar saldētavu, 201 cm platums 70
cm
Inox EasyClean
KGE49BI40

3/3


